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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

فرهیختگان- این روزنامه در گزارشی با عنوان  •
»راهزن های گردنه اینستاگرام« به بررسی درآمد 
برخی از اینفلوئنسرهای اینستاگرام و درآمد حاصل 
از تبلیغات آن ها پرداخت که برای یک استوری 25 
میلیون تومان می گیرند. در این گزارش درباره یکی 
از این اینفلوئنسرها آمده است: »با طنز های ویدئویی 
ــودش که بعضا بــه صــورت سریال های  جالب خ
اینستاگرامی آن ها را تولید و منتشر می کرد، مشهور 
شد و حضورش در تبلیغات تلویزیونی هم مورد توجه 
طرفدارانش قرار گرفت. نزدیک به  4.5 میلیون 
فالوئر دارد و گفته می شود درآمد ماهانه اش بین 

200 تا 300 میلیون تومان است.«
مقاله ای  • در  شریعتمداری  حسین  کیهان- 

با عنوان »دست مریزاد سردار سلامی« نوشت: 
»برای انتقام گیری از کشته شدن فرمانده سابق 
نیروی قدس، دونالد ترامپ یکی از اهداف اصلی 
سپاه در تلاش برای انتقام از عاملان شهادت 
سردار دل ها خواهد بود و فرقی هم نمی کند که 

در پست ریاست جمهوری باشد یا نباشد.«
اعتماد- عباس عبدی در یادداشتی ویژگی  •

های اصولگرایان را برشمرد و نوشت: »اصرار 
بر »محدودیت ها« به جــای آزادی و خلاقیت . 
آنان همواره به دنبال بستن پنجره ها هستند که 
مبادا خدای ناکرده پشه ای یا مگسی وارد شود 
و البته توجهی به هوای بسته داخل ندارند که 
به  شدت آلــوده و سنگین است و موجب شیوع 
ویروس کرونا می شود! آنان به دنبال افزایش و 
توسعه نظارت ها هستند ولی هیچ کوششی برای 

آزادی بیشتر و بروز خلاقیت ها نمی کنند.«
صبح نو- در شرایط قدرت و مقاومت است که  •

مذاکره و بلد بودن زبان  حرف زدن با دنیا به کار 
می آید چرا که  مذاکره بــدون پشتوانه قدرت، 
لفاظی و حرف و  باد هواست. چیزی که ظاهراً 
هنوز هم برای تدبیر و امیدی ها به اثبات نرسیده 
وگرنه چشم به بازی روحوضی انتخابات آمریکا و 

دوگانه ترامپ - بایدن نمی دوختند.

تابناک مدعی شد: مهرداد بذرپاش، رئیس  •
دیوان محاسبات کشور، به تازگی مدعی  شد، بابت 
»آزادی بیان« شکایتش از چهار خبرنگار را پس گرفته 
اما یکی  از آن خبرنگارها می گوید، روز شنبه بابت 
همان شکایت به دادسرا رفته و بذرپاش شکایت اش 

را پس نگرفته است!
رئوفیان،  • ابوالقاسم  نوشت:  آزادی  سایت 

دبیر کل حزب ایران زمین در پاسخ به این پرسش 
ــورت ورود مستقل به  ــایــداری در ص کــه جبهه پ
1400 چقدر شانس پیروزی دارد،  انتخابات 
گفت: »پایداری ها با این رویه، تیر خلاص را به خود 
خواهند زد و اگر دیگر طیف های اصولگرا حواس 
ــروی خــود را بر باد  جمع حرکت نکنند، تتمه آب
خواهند داد و نظام هم بیش از این آسیب خواهد 
دید که در انتخابات 98 مجلس تا حدی شاهد چنین 
نتیجه ای بودیم و دیدیم چند درصد از کسانی که حق 

رای داشتند، پای صندوق آمدند.
خانه  • در  کرونا  به  مبتلایان  نوشت:   تابناک 

ملت فقط منحصر به نمایندگان مجلس نیستند و 
خبر هایی از ابتلای کارکنان مجلس هم به گوش 
می رسد. بیماری کرونا در مجلس یازدهم قربانی هم 
گرفته و پس از درگذشت فاطمه رهبر منتخب تهران 
و محمدعلی رمضانی دستک منتخب آستانه اشرفیه، 
به تازگی شاهد درگذشت عیسی جعفری نماینده 
کبودرآهنگ به علت ابتلا به کرونا بودیم. همچنین 
بیش از چهار نفر از کارکنان مجلس به علت کرونا 
فوت کرده اند. به جز این سه نماینده مجلس یازدهم 
که به علت ویروس کرونا درگذشتند، 30 نماینده در 

هفته های اخیر به کرونا مبتلا شده اند.
سایت 59۸ نوشت : روزگاری رسانه های دنیا  •

ــاوت محمود احمدی نــژاد را در گفت  هوش و ذک
و گو با لــری کینگ، مجری مطرح آمریکایی در 
دولت نهم ستایش می کردند؛ اما امروز گویا همه 
چیز »اشتباهی« شده است؛ مثل آرزوی موفقیت 
رئیس جمهور سابق برای گلناز اسفندیاری در پایان 
مصاحبه با رادیو فردا! اگر چه احمدی نژاد سابقه 
مصاحبه با رسانه های خارجی و حتی رسانه های 
فارسی زبان غربی همچون ایندیپندنت فارسی را هم 
داشته است، اما گفت گوی اخیر وی با رسانه ای که 
رادیو فردا از زیر مجموعه های آن است و از دشمنان 
قسم خــورده جمهوری اسلامی بــوده و همچنین 
مواضع منفعلانه رئیس جمهور سابق، جای هیچ 

توجیهی باقی نگذاشته است.

ــاه هــا جنجال  ــدی – ســرانــجــام پــس از م  زاهـ
آمریکایی ها بر سر بازگشت قطعنامه های قبلی 
یا همان مکانیسم ماشه ادعایی آن ها، بامداد 
20 سپتامبر هم رسید و همان طور که پیش بینی 
می شد، در یکی از بی اعتبارترین نمایش های 
واشنگتن، دنیا یکی از عادی ترین تعطیلات آخر 
هفته خود را گذراند در حالی که پمپئو و دوستانش 
در کاخ سفید همه سعی خود را کردند تا آرامش 
این تعطیلات را به هم بریزند. حالا دنیا به یک 
حرف مشترک رسیده است و از روسیه، چین و 
سه کشور اروپایی تا مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا و دبیرکل سازمان ملل یک حرف می 
زنند، همان حرفی که مقامات جمهوری اسلامی 
ایران نیز می گویند، یعنی غیر قانونی و غیر عقلانی 
بودن دست و پا زدن های بی فایده آمریکا برای 

جا انداختن یک تفسیر غلط از قطعنامه 2231 .
بامداد روز گذشته »هیاهو برای هیچ« آمریکا به 
اوج خود رسید. در نیمه شب 20 سپتامبر )30 
شهریور( ابتدا وزارت خارجه آمریکا با ادعای 
بازگشتن تمام تحریم های سازمان ملل علیه 
ایران، از کشورهای جهان خواست تا به آن پایبند 
باشند. همین درخواست آمریکا نشان از ضعف 
و ناامیدی کاخ سفید در توجه کشورها داشت 
اما آن ها مصرانه ادعا کردند، تمام تحریم های 
سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی ایــران، از 
جمله محدودیت تسلیحاتی احیا شده اند. اما این 
پایان ماجرا نبود و همزمان با این ادعاهای بی پایه، 
در پایتخت های مختلف جهان، بیانیه هایی برای 

رد گفته های آمریکا تهیه می شد.
وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد، تلاش برای 
حفظ برجام ادامه خواهد یافت. این وزارتخانه 
افزود: قطعنامه 2231 همچنان برقرار و موثر 
است. مسکو همچنین ادعاهای »غیرقانونی« 
واشنگتن درخصوص بــازگــردانــدن تحریم ها 
علیه ایران را محکوم و بیان کرد، چنین اقداماتی 
نمی تواند عواقبی قانونی برای دیگر کشورها 
داشته باشد و همکاری مشروع آن ها با ایران را 
محدود کند. نمایندگی چین در سازمان ملل نیز 
در توئیتی در این زمینه  نوشت: »اینک وقت خاتمه 
دادن به نمایش مسخره خود آرایی شده )از سوی 
آمریکا( است. تحریم های شورای امنیت سازمان 
ملل متحد همچنان رفع شده خواهند ماند. 
موضع تمام طرف های مانده در برجام نیز مشخص 
است؛ آمریکا دیگر جزو  مشارکت کنندگان در 

برجام نیست و ادعای  فعال ساختن مکانیسم 
ماشه  این کشور فاقد اعتبار است«. وزیران خارجه 
سه کشور اروپایی عضو برجام نیز که در این چند 
روز بارها بر بقای قطعنامه 2231 اصرار کرده 
بودند، در بیانیه ای مشترک بار دیگر در واکنش به 
ادعای آمریکا درباره بازگشت تحریم های سازمان 
ملل علیه ایران، بر تعهد کامل خود به قطعنامه 
2231 شورای امنیت تاکید کردند: »اعلامیه 
ادعایی تحت پــاراگــراف 11 قطعنامه 2231 
شــورای امنیت )2015( که آمریکا آن را برای 
اعضای شورای امنیت فرستاده، فاقد اثر قانونی 
است. در پی آن، هر تصمیم و اقدامی که بر مبنای 
این روند یا پیامدهای احتمالی آن اتخاذ شود هم 

اثر قانونی ندارد«.

روحانی : قلدری آمریکا را با قاطعیت پاسخ 	 
می دهیم

در داخل کشورمان نیز مسئولان ارشد نظام 

ــدام اخیر آمریکا دادنــد.  پاسخ محکمی به اق
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حس روحانی 
رئیس جمهور در هیئت دولت با بیان این که 
امروز یک روز به یادماندنی در تاریخ دیپلماسی 
کشور خواهد بود، اظهار کرد: امروز باید گفت 
که فشار حداکثری آمریکا از لحاظ سیاسی و 
حقوقی بر ایران به شکست و انــزوای خود این 
کشور منجر شده است. آمریکا در طول دو ماه 
گذشته، سه بار در برابر ایران شکست خورد. 
رئیس  جمهور در عین حال خطاب به کشورهای 
1+4 اظهار کرد: یک بار دیگر به 1+4 اعلام 
می کنم که اگر همه این کشورها به طور کامل 
به تعهدات برجامی عمل کنند، ما هم به تمامی 
این تعهدات خود بازمی گردیم. رئیس جمهور 
با بیان این که اگر آمریکا قلدری کند حتما با 
پاسخ قاطع ایران مواجه خواهد شد، افزود: »اگر 
آمریکا بخواهد قلدری کند و در مقام عمل بخواهد 
اقدامی برای حرف نادرستی که می گوید »من 

توانستم قطعنامه ها را برگردانم« و هیچ کس هم 
آن را قبول ندارد، انجام بدهد، حتماً با پاسخ قاطع 
ایران اسلامی مواجه می شود و کاملًا روشن است 
که ایران زیر بار قلدری آمریکا در هیچ مقطعی 
نرفته و در این مقطع هم در برابر قلدری آمریکا 

ایستادگی خواهد کرد.«

قالیباف:  پیروزی واقعی زمانی است که 	 
مردم تغییرات ملموس در زندگی احساس 

کنند
محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس در نطق 
ابتدای جلسه دربــاره اقدام اخیر آمریکا تاکید 
کرد: به دلیل اقتدار و ایستادگی مردم ایران،  
دشمن به آن چه می خواست نرسید ولی نباید 
به این شکست های حقوقی و سیاسی آمریکا 
دلخوش باشیم. وی اظهار کــرد: کمیسیون 
امنیت ملی پس از شکست مفتضحانه آمریکا در 
حوزه حقوقی و سیاسی، حرکت های یک جانبه 
آمریکا را که مورد اعتراض دیگر کشورهای جامعه 
بین الملل نیز هست، رصد کند و اقدامات متقابل 
لازم را بــرای صیانت از منافع مــردم با جدیت 
پیگیری و به صحن ارائه دهد. قالیباف افزود: ما 
نباید کشور و معیشت مردم را معطل غرب کنیم. 
این که ترامپ رئیس جمهور شود یا بایدن هیچ 
فرقی در سیاست اصلی ضربه زدن به مردم ایران 
حاصل نخواهد شد. باید پیروزی واقعی را زمانی 
اعلام کنیم که اقتصاد و مردم ما قوی شده باشند و 
احساس کنند در زندگی آن ها تغییرات ملموسی 

ایجاد شده است.

خطیب زاده: هر اقدام خصمانه ای با جدیت 	 
و بدون لحظه ای تردید پاسخ داده می شود

سعید خطیب زاده سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
کشورمان نیز در پاسخ به سوال خراسان درباره 
بازگشت قطعنامه 1929 بــراســاس ادعــای 
آمریکایی ها و بازرسی از کشتی ها و هواپیماهای  
ایرانی تاکید کرد: هم مبتنی بر منشور ملل و 
هم دفــاع از حق مشروع کشور و هم دکترین 
دفاعی ایــران، هر اقدامی که ناقض حاکمیت 
جمهوری اسلامی ایران و ناقض قوانین و مقررات 
بین المللی باشد با جدیت و بدون لحظه ای تردید 
پاسخ داده می شود. پیام های لازم به آمریکا داده 
شده و بار دیگر هم این پیام داده می شود که 
دست از راهزنی هوایی، دریایی و زمینی بردارد.

ویژه های خراسان  

خارج از دستور

شمارش معکوس برای اعلام 
موجودیت فراکسیون اصلاح 

طلب مستقلین ولایی

ــت که  شنیده هــا از پــارلــمــان حاکی از آن اس
فراکسیون نمایندگان اصلاح طلب و مستقل 
ولایی با نام نویسی حدود 60 نماینده درشرف 
تشکیل است. ذبیح ا... اعظمی نماینده مردم 
جیرفت در مجلس با تایید این خبر اعلام کرد: 
عمده اعضای این فراکسیون نمایندگان خارج 
از لیست فراکسیون مردمی انقلاب اسلامی 
هستند و نام نویسی نمایندگان مستقل و اصلاح 
طلب مجلس همچنان ادامه دارد. وی با بیان این 
که تاکنون تعداد اعضای این فراکسیون نهایی 
نشده است، خاطرنشان کرد: برای نام گذاری 
فراکسیون، اسامی مختلفی مطرح بود و بررسی 

های فراوانی انجام شد تا به این نام رسیدیم. 

ارزیابی رسانه های جهانی از بی اعتباری آمریکا 

نیویور ک تایمز: آمریکا، ماشه اسلحه خالی را چکاند 
رسانه های بزرگ جهان، پا فشاری آمریکا برای 
ــران و  استفاده از  بازگشت تحریم ها علیه ای
مکانیسم ماشه را درعین حالی که جامعه جهانی 
با آن مخالفت کــرده اســت، »گــوش ناشنوای 
آمریکا« و اعتراف ناخواسته این کشور به »شکست 
بی سابقه« خود توصیف کردند.  بخشی از تحلیل 
های رسانه ای درباره این بی اعتباری آمریکا را در 

ادامه می خوانید:
* یو اس ای تودی در گزارشی با عنوان »آمریکا 
ایــران  ضد  بین المللی  تحریم های  می گوید 
بازگشته اند، بقیه کشورها می گویند خیر« 
بااشاره به این که آمریکا دیگر عضو برجام نیست 
و دیگر نمی تواند درباره تحریم های ایران اظهار 
نظری بکند، نوشت: »دولت ترامپ حرف های 
بزرگی زد اما نتیجه ای به دست نیاورده است. 
ــدام اخیر ترامپ اعتراف کامل به شکست  اق

است.«
* نیویورک تایمز نیز در مطلبی با عنوان »آمریکا 
ــود اعــتــراض قــدرت هــای جهانی آمــاده  با وج
اعمال مجدد تحریم های سازمان ملل علیه 
ایران می شود« نوشت که دولت ترامپ با وجود 
اعتراض شدید نزدیک ترین متحدان آمریکا، در 
حال پیشبرد طرح خود است.  این روزنامه به نقل 
از »یان جانستون«، پروفسور حقوق بین الملل 
دانشگاه »توفت« در ادامه این گونه نوشت: »طنز 
ماجرا این است که ترامپ در واقع در حال لطف 
کردن به سازمان ملل و چندجانبه گرایی است، 
چرا که وی با استفاده از مکانیسم ماشه نشان 

می دهد یک جانبه گرایی عجیب وغریبی که به 
آن معروف است، جواب نمی دهد.« این روزنامه 
همچنین نوشت: »یکی از اعضای شورای امنیت 
تصمیم ترامپ را شبیه چکاندن ماشه یک اسلحه 

خالی خواند«.
* رویترز با اشاره به این که اقدامات آمریکا در زیر 
سایه مخالفت دیگر اعضای شورای امنیت »بی 
اثر« است، نوشت: »شاید جالب ترین واکنش به 
تصمیم ترامپ را دیمیتری پولیانسکی، معاون 
نماینده روسیه در سازمان ملل داشت. وی روز 
یک شنبه در توئیتر نوشت: »ما ماه آگوست به 
روشنی گفتیم که ادعای آمریکا مبنی بر بازگشت 
مکانیسم ماشه نامشروع است. آیا واشنگتن 

کر است؟«
ــن تایمز هم در مطلبی تحلیلی ضمن  * ژاپ
پرداختن به ادعای واشنگتن برای بازگرداندن 
تحریم های سازمان ملل علیه ایــران نوشت: 
»اقدامات آمریکا برای تحریم ایران به جای جمع 
کردن متحدان در کنار خود، دوستان واشنگتن 
مانند انگلیس، فرانسه و آلمان را با روسیه و چین 
متحد کرده است.« این رسانه ژاپنی در بخش 
دیگری از گزارش با اشاره به صحبت های اخیر 
فرمانده کل سپاه کشورمان آورده است: »ایران 
هم  درخواست ایالات متحده برای بازگرداندن 
تحریم ها را به سخره گرفته و اعلام کرده است، 
اگر دشمن تلاش کند جنگ را شروع کند، پایگاه 
های نظامی واشنگتن در خلیج فارس در تیررس 

قرار خواهند گرفت.« منابع: آنا و ایرنا

با اشاره به احتمال شیطنت نظامی آمریکا در منطقه: 

فرمانده سپاه: قادریم تمام پایگاه های 
آمریکا درمنطقه را به آتش بکشیم 

فرمانده کل سپاه با اعلام این که تمام پایگاه های 
آمریکا در منطقه در تیررس ایران است، خاطر 
نشان کرد که هزاران گردان روی زمین داریم که 
اگر به حرکت در آیند تمام پایگاه های آمریکا را به 
آتش می کشیم وقادریم که منطقه را جارو کنیم. 

به گــزارش تسنیم، سرلشکر حسین سلامی 
تاکید کــرد: »اگــر آمریکایی ها بخواهند، در 
کشور ما بجنگند باید در منطقه باشند. وقتی 
در این منطقه مستقر شوند همه جا زیر دید و 
 تیر ما هستند و ما قادریم تمام پایگاه های آن ها

 را اشغال کنیم. حتی می توانیم منطقه را جارو 
کنیم و قدرتی که امروز ذخیره کرده ایم بر اساس 
بدبینانه ترین سناریوی جنگ با آمریکا و هم 
پیمانان آمریکاست، ما با منطق پیروزی آرایش 
قدرت داده و ابزارهای یک جنگ طولانی مدت 
را فراهم کرده ایم. اگر آمریکایی ها در منطقه 
بمانند تحت تاثیر اقدامات توفانی آفندی ما قرار 

خواهند گرفت.«

 این ها لفاظی نیست و من از اغــراق های 	 
بی مورد متنفرم

وی در ادامه تصریح کرد: »زمانی که در ضعیف 
ترین موقعیت نظامی خود بودیم، ایستادیم. 
در آن زمان فاصله قدرت بسیار زیاد بود و ما 
توانستیم معادله قــدرت را بسازیم. ما آماده 
تعقیب و تنبیه متجاوزیم. ما هزاران گردان روی 
زمین داریم که اگر به حرکت درآیند تمام پایگاه 
های آمریکا را به آتش می کشیم. بهترین گزینه 

این است که آمریکایی ها خود را در معرض یک 
نیروی مسلح پایان ناپذیر قرار ندهند. وقتی 
عین الاسد را زدیم بر مبنای این فرض زدیم که 
آمریکایی ها واکنش نشان می دهند و 100 ها 
موشک دیگر آماده کرده بودیم اما موشک بخش 
کوچکی از توان ماست  و اگر این شیر قدرت ما 
به حرکت درآید چیزی جلودار آن نیست. ما 
جنگ افروزی نمی کنیم اما توان تعقیب دشمن 
و انهدام آن را داریم.« وی تصریح کرد: این ها 
لفاظی نیست و من از جنگ روانی متنفرم، از 
اغراق های بی مورد متنفرم، من فردا باید در 
این جنگ پاسخ گو باشم. اعلام می کنم ما هیچ 
نگرانی از هیچ جنگی نداریم. توان انهدام و 

تعقیب دشمن را داریم.
فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به این که » عین الاسد« یک موازنه 
روانی بود و نه انتقام شهادت سردار سلیمانی، 
اظهار کرد: »ما می خواستیم اراده ملت ایران 
را بر دشمن تحمیل کنیم. هــدف ما کشتن 
سربازان آمریکایی نبود و ما تاسیسات پایگاه 
ــاوان شهادت ســردار  ــرار دادیـــم. ت را هــدف ق
سلیمانی را باید نظام سلطه پس بدهد و شکست 
نظام آمریکا انتقام حاج قاسم است. ما اطلاعات 
دقیقی نداریم چه تعداد آن جا کشته شده اند 
شاید تصادفا اتفاقی افتاده باشد. حتی ژنرال 
های آمریکایی هم در این حد و اندازه نیستند 
ولی آمریکا باید طعم تلخ این انتقام سخت را 

بچشد.«

خطیب زاده: سفر ظریف از آفریقا 
تا اروپا در حال برنامه ریزی است 

خارجه  وزارت  سخنگوی   – محمدی  ــادی  ه
ــا گفت:  کشورمان  دربــاره سفر ظریف به اروپ
سفر ظریف از آفریقا تا اروپا در حال برنامه ریزی 
است و مطمئن نیستیم به خاطر پروتکل کرونا و 
مشکلات لجستیکی به این زودی انجام شود. هر 
چند برخی به دنبال این هستند که از هیچ چیز 

همیشه یک چیزی بسازند.
ــزارش خــراســان، سعید خطیب زاده روز  به گ
گذشته در شرایطی که همه خبرها به موضوع 
ــاره بازگشت قطعنامه های  ادعــای آمریکا درب
قبلی اختصاص داشت، در نشست خبری شرکت 
کرد و در پاسخ به ســوال خبرنگاری که از وی 
درباره میانجیگری روس ها برای مذاکره ایران 
و آمریکا پرسید با لحنی ملایم ابتدا گفت که به 
نیات دوستان خود شک نداریم اما آن چه ما به 
آن یقین داریم، اقدامات سرکشانه آمریکا بر ضد 
ملت و دولت ایران است و این تردیدهایی بوده 
که به طور جدی به دوستان ما منتقل شده است.

برای سنت سنت و ریال ریال حق ملت ایران 	 
محکم ایستاده ایم

وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره 
ــران و کــره جنوبی برای  ــه رایزنی هــای ای ادام
وصول طلب ایران از این کشور گفت: ما محکم 
بــرای دفــاع از حقوق مــردم ایــران ایستاده ایم. 
سنت سنت و ریال به ریال این حق برای ما مهم 
است. رایزنی های ایران دربــاره موضوع مورد 
اشاره با کره جنوبی ادامه دارد، پیشرفت هایی 
حاصل شده ولی آن چه برای ما مهم است، اقدام 

است نه کلام.

تذکر صریح به مدیران برای 
تکریم سربازان نخبه

یک نهاد مسئول با ارسال بخشنامه ای در روزهای 
گذشته برای تعدادی از سازمان ها و ادارات دولتی، 
به مدیران مربوط متذکر شده با توجه به این که حسب 
گــزارش های رسیده برخی از دستگاه ها، حقوق 
سربازان نخبه و استعدادهای برتر وظیفه را با تاخیر 
چند ماهه برقرار می کنند که به همین علت، پوشش 
بیمه درمانی این جوانان نخبه نیز با تاخیر زیاد اجرایی 
می شود که این موضوع علاوه بر ایجاد نارضایتی در 
میان آن ها، به ضایع شدن حقوق شان نیز منجر می 
شود، بنابراین مسئولیت هرگونه آثار سوء چنین 
اقدامی بر عهده مدیران سازمان به کارگیرنده 

استعدادهای برتر وظیفه خواهد بود.

 مراقب فهرست افرادی که 
»فوق العاده مرزی« می گیرند 

باشید
با توجه به ایــن که کارمندان و مدیران دولتی 
ــرزی، از   مشغول خدمت در مناطق محروم و م
فوق العاده ها و مزایای خاصی بهره مند می شوند 
و فهرست این مناطق، از سوی وزارت کشور به 
دستگاه های مربوط ارسال می شود، یک مقام 
مسئول در ابلاغیه جدید خود خطاب به تعدادی 
از استان ها تاکید کــرده، اداراتــی که در مناطق 
آزاد و تجاری تحت نظر سازمان منطقه آزاد مربوط 
فعالیت می کنند، مشمول ابلاغیه مناطق محروم 
که وزیــر کشور فهرست آن ها را در اردیبهشت 

امسال اعلام کرده، نیستند.

کشورهای مختلف به  اقدام آمریکا برای فعال کردن 
مکانیسم ماشه  بی اعتنایی کردند

لاف یانکی با اسلحه خالی  
چین: اینک وقت خاتمه دادن به نمایش مسخره خود آرایی آمریکاست 


